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Salon kaupungin terveyspalveluiden hyvinvointipiste Linjuri on avattu 
4/2018 painottuen alkuperäisessä toiminnassaan ilman ajanvarausta 
toteutuviin terveydenhoitajan tapaamisaikoihin. Toiminnassa on ollut 
mukana kaupungin sekä vapaaehtoisjärjestöjen asiantuntijoita. 
Toimintavuosien aikana hyvinvointipistettä on hyödynnetty rokotteiden 
jakelupisteenä. 
 
Hyvinvointipisteen toiminta on ollut kokonaisuudessaan keskeytyksessä 
covid-19 -pandemian seurauksena vuoden 2021 lopusta. Toiminnallisesti 
terveydenhuollon henkilöstöresurssia on siirretty hyvinvointipisteestä 
muihin toimintoihin jo pandemian käynnistyessä. Toimintavuosien aikana 
tilastoitujen kävijöiden määrä on vaihdellut lukumääräisesti välillä 1800 – 
4800 / vuosi ja kontakteja kävijää kohden on ollut keskimääräisesti 1,02 – 
1,08.  

 
Toiminnallisesti vuosien 2020 ja 2021 aikana hyvinvointipiste Linjurin 
käytössä on painottunut rokottaminen ja tilastoiduista kävijämääristä muun 
kuin rokottamisen osuus on ollut pieni (vuonna 2020 kävijöiden 
lukumäärän osuudesta 96% oli rokote-liitännäistä; vuonna 2021 kävijöiden 
lukumäärän osuudesta 98% oli rokote-liitännäistä). Rokottamisessa 
korostuu influenssa-rokotteiden osuus, joka on vuonna 2020 ollut 89% 
kaikista rokotekäynneistä sekä vuonna 2021 96% kaikista 
rokotekäynneistä. Vuosilta 2018 ja 2019 hyvinvointipiste Linjurin 
rokottamisen määriä ei ole vuosikohtaisesti käytössä. 
Yhteistyökumppanien ja avustusjärjestöjen asiantuntijoilla käyneiden 
asiakkaiden määrä ei näy tilastoissa ja näin ollen ei ole valmistelussa 
tiedossa. 
 
Covid-19 -pandemiaan liitännäisten rokotteiden jakelun käynnistyminen 
suurella volyymilla vuonna 2021 siirsi rokotetoiminnan Salossa 
kokonaisuudessaan Saktan rokotepisteeseen. Covid-19 -pandemiaan 
liitännäiset rokotteet ovat edelleen volyymiltaan merkittävästi muuta 
rokottamista suurempaa ja rokottamisen asiakasohjauksessa kuntalaiset 
ovat tottuneet Saktan käyttöön. Saktan rokotepisteeseen on siirretty myös 
muiden rokotteiden antoa, johtuen henkilöstöresurssin suuremmasta 
joustovarasta. Nykytilanteessa rokottamisen siirtäminen Saktasta Linjuriin 
ei ole perusteltua.  
 
Keskusteluissa Linjurin yhteistyökumppanien kanssa korostuu 
asiakasvolyymin merkitys yhteistyötahojen toiminnan oman resursoinnin 
vaateena. Salon SYTY ry:n hallitus on pyynnöstä arvioinut jäsenistönsä 
mahdollisuuksia osallistua hyvinvointipiste Linjurin toimintaan, mikäli 
pisteen asiakasvolyymi jää merkittävästi aiempaa pienemmäksi. 
Toiminnanjohtajalta saadun tiedon perusteella järjestökentän toiminta on 
nojannut terveyspalveluiden toiminnan vetävyyteen ja pienellä 
asiakasvolyymillä tai järjestötoimijoiden kokonaisvastuulla hyvinvointipiste 
Linjurin toimintaa ei nähdä perusteltuna.  
 
 
 
 



Nykytilanteessa hyvinvointipiste Linjurin toiminnan uudelleen 
käynnistämiseksi on arvioitu kaksi vaihtoehtoista toteutustapaa. Kolmas 
vaihtoehto on hyvinvointipiste Linjurin toimintamallin uudelleen suunnittelu 
osaksi hyvinvointialueen ja Salon kaupungin hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämisen yhteistoimintaa. 
1.  

Hyvinvointipiste Linjurin terveydenhoitajan avoin vastaanotto avataan 
osittaisella resurssilla. Henkilöresurssin siirto tapahtuu todennäköisesti 
aikuisvastaanoton resurssista ja tulee näin ollen tulee vaikuttamaan 
vastaavasti aikuisvastaanoton jonotilanteeseen. Odotettava 
asiakasvolyymi hyvinvointipiste Linjurissa jää merkittävästi aiempia 
vuosia pienemmäksi (rokottamisen asiakasvolyymi puuttuu). 
Järjestösektorin arvion perusteella asiakasvolyymi todennäköisesti jää 
riittämättömäksi järjestösektorin asiantuntijan resurssointia varten. 
 

2. Hyvinvointipiste Linjuri avautuu järjestösektorin käyttöön ilman 
terveyspalveluiden henkilöstöresursointia. Odotettava asiakasvolyymi 
hyvinvointipiste Linjurissa jää merkittävästi aiempia vuosia 
pienemmäksi. Järjestösektorin arvion perusteella asiakasvolyymi 
todennäköisesti jää riittämättömäksi järjestösektorin asiantuntijan 
resurssointia varten. 
 

3. Kolmas etenemisen vaihtoehto nykytilanteessa on irtisanoa 
hyvinvointipiste Linjurin nykyisen tilan vuokrasopimus ja konseptoida 
hyvinvointipisteen toiminta uudestaan Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen ja Salon kaupungin terveyden- ja hyvinvoinnin 
edistämisen yhteistyöalustaksi. Konseptin rakentumisen ja 
tarkentumisen myötä tulee tarve uudelleen arvioida tarvittavaa 
tilaratkaisua. 

 
Esittelijä Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää edetä vaihtoehdon kolme mukaisesti 

hyvinvointipiste Linjurin toimintamallin uudelleen arviointiin osana 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ja Salon kaupungin hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämisen yhteistyön suunnittelua. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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